第六师五家渠市土地评估服务机构信息登记表

报送单位(印章)
报送日期：           年    月    日
	目    录

	一、《土地评估服务机构信息登记表》填表说明

二、土地评估承诺书

三、单位基本情况

四、评估技术人员概况

五、评估成果及资料档案管理制度

六、土地评估成果质量保证体系

七、土地评估业务范围

《土地评估服务机构信息登记表》填表说明

1、本表用A4型纸计算机打印一套并附电子版本。

2、填写内容必须真实、准确。

3、报送单位必须是独立的法人单位。

4、单位名称：企业填写企业法人营业执照上的名称；事业单位填写事业单位法人证书上的名称，并与印章一致。

5、单位地址必须详细填写。

6、电话包括所在地区的区号和电话号码。

7、单位性质，按表格所列要求填写。

8、评估业务范围。
9、填写“土地评估专业技术人员”栏时，应当按照从事土地评估工作年限的长短顺序排列。

10、本表按目录顺序编排整理。

11、纸面不敷时，可另加页。

12、营业执照、法定代表人身份证、土地评估资质证书、专业技术人员资格证书复印件等资料附后。

	土地评估承诺书

	第六师五家渠市自然资源和规划局：

本着遵纪守法、诚信谦恭、严格自律、公平竞争的态度，我单位报送登记在第六师五家渠市辖区内从事土地评估工作。现就行业规范和工作秩序，郑重承诺如下：

认真执行《城镇土地估价规程》及有关法律、法规的规定，在职责范围内开展土地一级市场评估工作。

严格按照相关规定切实做好档案管理，确保土地一级市场评估资料及成果的安全。

以服务第六师五家渠市经济发展为首任，促进社会和谐发展。

服从第六师五家渠市自然资源和规划局的土地一级市场管理，随时接受检查监督。

根据第六师五家渠市的实际情况，接受第六师五家渠市自然资源和规划局统一协调处理。

不进行不正当竞争，扰乱土地评估市场。

土地一级市场评估任务，不经许可，不另行转包。

土地一级市场评估成果完成后及时依法汇交，并附电子版本，接受检查监督。

土地评估机构（公章）

法定代表人（签字）

                                                                              年    月    日

	单位基本情况

	单位名称：                                                  单位曾用名：

	单位地址

	注册地址：

邮编：
	单位性质：事业    企业

（划√  ）
	中外合资企业  中外合作企业

外商独资企业（划√  ）

	办公地址：

邮编：

	合资企业，中方控股     %

批准成立文号：

	联系人 ：            联系电话：
	办公室：
	传真：                电子信箱：

	手机：

	现有资质（  ）级，    证书编号：

发证日期：       年     月      日
	单位当年在职职工总数：

	从事土地评估工作人员总数：

	 主管部门：                                 所属系统：

	单位成立时间：                             企业法人营业执照注册号或事业单位法人证书登记号：

	非独立土地评估单位中专门从事土地评估业务的、具有独立建制单位的名称

	非独立土地评估单位中管理土地评估业务机构的名称

	单

位

土

地

评

估

技

术

人

员

概

况

	      姓名
	高级
	中级
	初级
	合计

	在聘（职）
	兼职
	在聘（职）
	兼职
	在聘（职）
	兼职
	在聘（职）
	兼职

	合计

	土地评估专业技术人员数量：
	计划在师市辖区从事土地评估工作相关专业技术人员情况（后附社保证明、注册资格证、技术职称等证明材料）
	五年以上：             （人）

	五年以下：             （人）

	单位负责人

	姓名
	性别
	年龄
	专业
	职务
	职称
	从事土地评估工作年限
	公民身份号码

	法人代表

	分管土地评估工作负责人

	高级专业技术人员

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	毕业情况
	职称
	职务
	从事土地评估工作年限
	现从事的工作
	公民身份

号码
	用工形式

	学历
	学位
	毕业

院校
	毕业

时间
	专业
	职称
	任职

时间

	在编
	聘用

	中级专业技术人员

序号
	姓名
	性别
	年
龄
	毕业情况
	职称
	职务
	从事土地评估工作年限
	现从事的工作
	公民身份

号码
	用工形式

	学历
	学位
	毕业

院校
	毕业时间
	专业
	职称
	任职

时间

	在编
	聘用

	初级专业技术人员

	序号
	姓名
	性别
	年
龄
	毕业情况
	职称
	职务
	从事土地评估工作年限
	现从事的工作
	公民身份

号码
	用工形式

	学历
	学位
	毕业

院校
	毕业时间
	专业
	职称
	任职

时间

	在编
	聘用

	土地评估成果及资料档案管理

	1、档案主管部门认证认可文件或取得相应考核的文件（复印件）

2、土地评估成果及资料档案管理制度目录

3、土地评估成果及资料档案管理机构、人员情况

4、土地评估成果及资料档案管理设施说明

	土地评估技术质量保证体系

	1、质量检验机构情况：

2、质量检验机构人员情况：
3、土地评估成果质量管理制度目录：
4、所通过的国际质量保证体系认证或取得通过质量保证体系考核的文件（复印件）

5、有关质量管理情况的说明

	土地评估业务范围：

	收费标准及依据（可另附）：

PAGE
1